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خصوصی سازی سرخابی ها در سالهای گذشته بارها مطرح شده و البته تبدیل 
به تبلیغات برخی نامزدهای ریاســت جمهوری نیز شــد. شرکت ها و مجموعه 
های مختلفی قصد خرید ســهام استقلال و پرسپولیس را داشتند اما در نهایت 

این کِشتی پس از برگزاری چهارمین مزایده به گِل نشست. 

جزایری هم خریدار بود؟!
یک سال قبل خبر پیشــنهاد جزایری به چند شریک اقتصادی اش برای خرید 
پرسپولیس منتشر شد. اینکه آنها می توانند تا سالی 1000 میلیارد تومان از این 
برند درآمدزایی کنند.  وی در آن زمان این مساله را رد کرد. شهرام جزایری بهمن 
ماه سال 93  اخبار منتشر شده درباره تقاضای وی برای خرید باشگاه پرسپولیس 
را تکذیب کرد و گفت: هر چند پرسپولیســی ۶ آتیشه هستم اما به خرید آن فکر 
نمی کنم. جزایری در گفت وگو با تسنیم در واکنش به خبر برخی رسانه ها مبنی 
بر تقاضای وی برای خرید باشگاه پرسپولیس گفت: به دلیل مشکلات عدیده 
مالی که طی دوران بازداشت برایم پیش آمده، هم اکنون در شرایط مالی مناسبی 
قرار ندارم. وی تاکید کرد: در حال حاضر شدیداً مشغول رسیدگی به مشکلات 
خانواده و فرزندانم هســتم و نه تنها به باشــگاه پرســپولیس بلکه به هیچ بنگاه 
اقتصادی و غیراقتصادی دیگری فکر نمی کنم. جزایری ادامه داد: از رسانه ها 
تقاضا دارم، این نوع شایعات را دامن نزنند و در غیر این صورت مجبور به برخورد 
قضایی و قانونی خواهم بود. وی گفت: البته یک پرسپولیســی ۶ آتیشه هستم 
و ضمن احترام به هواداران باشــگاه اســتقلال، هر جا که خبری از پرسپولیس 
باشد، شــدیدا حمایت می کنم. به نظر می رسد افرادی که شایعه تقاضای خرید 
باشگاه پرسپولیس توسط مرا منتشر کردند نسبت به این موضوع اطلاع داشتند 
و برایشان سوءتفاهم ایجاد شده است. جزایری  اما روز دوشنبه به »خبرآنلاین« 
می گویــد: واقعا نمی دانم آن خبــر چطور لو رفت و چون نام من هم وســط بود 
حساسیت زا شــد. واقعا به این باور داشتم که این برند می تواند چنین درآمدی را 
ایجاد کند اما مشکل این بود که قبل از ورودم به حاشیه ها با یک منتقد خانگی 
روبه رو شدم. »ایلیا« پســرم خیلی استقلالی اســت. به قدری از اینکه به خرید 
پرسپولیس حتی فکر کرده بودم، شاکی شد که ما اصلا دنبال این نرفتیم تا بدانیم 
ورودمان به بازار خرید این تیم چه مشکلات و سختی هایی دارد. من مصمم بودم 
اما ناراحتی پسرم را که دیدم، واقعا منصرف شدم. چه کار کنم دیگر؟ استقلالی 
است! او درباره احساسش به کفاشیان نیز می گوید: آقای کفاشیان چهره جالبی 
است. درست در اوج جدیت که با او حرف می زنند و سوال جدی می پرسند، لبخند 
می زند و با خنده همه چیز را رد می کنــد و خنده هایش در حقیقت یک تاکتیک 
است. من در طول دادگاهم می خندیدم و خیلی ها می گفتند او دارد همه چیز را 
به تمســخر می گیرد اما خیلی جدی گفتم اصلا چنین جسارتی نمی کنم که در 
ساحت مقدس قانون و مردم، بخندم یا تمسخر کنم. امیدوارم که آقای کفاشیان 

هم نیتشان مثل من باشد و کلا آدم خنده رویی باشند.

چهارمین مزایده 
اردیبهشــت ماه گذشــته بود که چهارمین مزایــده واگذاری باشــگاه های 
استقلال و پرســپولیس برگزار شد. در این مزایده 4 شرکت برای خرید این دو 
باشگاه حضور داشتند. 3 شرکت اســتیل آذین ایرانیان، بهنام پیشرو کیش و 
شرکت ســرمایه گذاری نیوان ابتکار )از زیر مجموعه های گروه خودروسازی 
ســایپا( برای خرید این باشگاه درخواست رســمی خود را ارائه کردند. در این 

بین مبلغ پیشــنهادی شــرکت نیوان ابتــکار ۲90 میلیارد تومان بود. شــرکت 
بهنام پیشــروکیش مبلغ 3۲9 میلیارد و ۸۸۸ میلیون و 999 هزار و ۸۸۸ تومان 
و اســتیل آذین هم 33۶ میلیارد و ۸۸۸ میلیون و ۶۶۶ هزار و ۶۶۶ تومان برای 
خرید سهام باشــگاه پرسپولیس پیشنهاد دادند. ســرمایه گذاری سمند که زیر 
مجموعه ای از شــرکت ایران خودرو محسوب می شــود با پیشنهاد مبلغ ۲90 
میلیارد و 500 هزار تومانی تنها  خریدار باشــگاه اســتقلال به شمار می رفت.
وضعیت نهایی این مزایده اما دیرتر از حد اعلام شــده، مشخص شد.  دلیل آن 
ابتدا عدم امضای ســه وزیر جهت تأیید اهلیت شرکت های خواهان خریداری 

استقلال و پرسپولیس عنوان شد. این وزرا به دلیل مشغله کاری و سفر استانی 
رئیس جمهور نتوانســتند این مساله را بررســی و تأیید کنند. بعد از 

آن نیز به دلیل بازی پرســپولیس در لیگ قهرمانان آســیا، 
اعلام نتیجه به روز گذشــته موکول شد. روز چهارشنبه 

نیز اعلام شد هر 4 شــرکتی که برای خرید استقلال 
و پرسپولیس در مزایده حضور داشتند کنار گذاشته  

شدند. دلایل رد شــدن متقاضیان خرید استقلال 
و پرسپولیس بیشتر به اهلیت آنان مربوط است. 

شرکت سرمایه گذاری سمند که از شرکت های 
زیر مجموعه ایران خودرو محسوب می شود 

و برای خرید باشــگاه اســتقلال پیشنهاد 
۲90میلیــارد و 500میلیــون تومانی داده 
بود، با رد شدن اهلیت نتوانست این باشگاه 
را در اختیــار بگیــرد. برای خرید باشــگاه 

پرســپولیس هم سه شــرکت پیشنهادهای 
خود را داده بودند. شرکت استیل آذین ایرانیان 

بــا بالاترین پیشــنهاد کــه 33۲میلیارد و 
۶۸۸میلیون و ۶۶۶هــزار و ۶۶۶ 

تومان بود، جدی ترین 
شرکتی بود 

کــه 

می توانســت پرســپولیس را در اختیار بگیرد اما بنا به دلایلی اهلیت این شرکت 
نیز رد شد. شرکت استیل آذین در مزایده سوم هم نتوانسته بود اهلیتش را ثابت 
کند که این مساله به دلیل سهامداران شــرکت بود. از این رو مالک این شرکت 
نام ســهامداران را تغییر داد تا این مشکل قانونی از سر راه برداشته شود. پس از 
جابجایی سهام برای حل این مشــکل، مالیات مربوط به نقل وانتقال سهام به 
اداره مالیات پرداخت نشد تا اهلیت استیل آذین بار دیگر رد شود. دلیل رد شدن 
اهلیت بهنام پیشــروی کیش که قیمت 3۲9میلیارد و ۸۸۸میلیون و 999هزار 
و ۸۸۸ تومان را پیشــنهاد داده بود، هنوز مشخص نشــده اما این شرکت نیز به 
دلیل نداشــتن اهلیت موفق به خرید باشــگاه پرسپولیس نشد. نیوان 
ابتکار هم که از شرکت های زیرمجموعه های شرکت 
خودروســازی سایپاســت، با پیشــنهاد ۲90 
میلیاردی شــانس ســوم خرید باشــگاه 
پرسپولیس بود اما  در پاکت پیشنهادی 
خود شرطی گذاشته بود. عملًا آنها 
نمی توانســتند چنین کاری انجام 
دهنــد و بابــت مخــدوش بودن 
پیشــنهاد آنهــا به دلیــل همین 
مشــروط بودن پیشنهادشــان از 
مزایــده کنار گذاشــته شــد. بدین 
ترتیب پس از ماهها خصوصی سازی 

دولت تدبیر و امید هم سودی نداشت.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

بنگستون بار دیگر برای 
پرسپولیس گلزنی کرد تا 
سرخپوشان پایتخت به سختی 
از سد گسترش بگذرند.

تیتر دو

 صدر تغییر کرد 
اما استقلالی ماند

تیم فوتبال استقلال خوزستان با پیروزی برابر پدیده 
مشــهد به صدر جدول رده بندی رقابتهای لیگ برتر 
راه یافت و این عنوان از از چنگ اســتقلال تهران در 
آورد. اســتقلال برابر تیم قلعه نویی دو امتیاز از دست 
داد. هفته چهاردهم رقابتهای لیــگ برتر فوتبال از 
ساعت 15 امروز دوشــنبه با برگزاری دیدار تیم های 
اســتقلال خوزســتان و پدیده مشــهد در ورزشــگاه 
غدیر اهواز پی گرفته شــد که در پایان تیم اســتقلال 
خوزســتان حریف خود را 3 بر صفر شکست داد. در 
این بازی که زیر بارش شدید باران برگزار شد مهدی 
زبیدی )31( و حسن بیت ســعدی )۷4 و ۸1( زننده 
گل های تیم استقلال صنعتی خوزستان بودند. بیت 
ســعید با دو گلی که امروز به ثمر رســاند ۸ گله شد و 
بالاتر از طارمی ۷ گله در صــدر برترین گلزنان لیگ 
برتر ایستاد. شاگردان عبدالله ویسی با این برد جمع 
امتیازات خود را به عدد ۲9 رساندند و به صدر جدول 
رده بندی صعود کردند. استقلال تهران با ۲۷ امتیاز 
به رده دوم سقوط کرد و ذوب آهن با ۲۶ امتیاز در رده 
سوم قرار گرفت. شاگردان پرویز مظلومی روز یکشنبه 
در دیدار برابر تراکتورسازی که امیر قلعه نویی هدایت 
آن را برعهده گرفته است به تساویی بدون گل رضایت 
داد تا دو امتیاز حساس را از دست بدهد و به رده دوم 

سقوط کند.
از ســوی دیگــر تیــم فوتبال پرســپولیس بــا برتری 
برابر گســترش فولاد تبریز در آخرین بــازی از هفته 
چهاردهم لیــگ برتر، ضمــن صعود به رده ششــم 
جدول، اختــلاف امتیــازی خود با تیم صدرنشــین 
را به 5 امتیاز رســاند تا بــه آینده امیدوارتر شــود. در 
ادامه رقابت های هفتــه چهاردهم رقابتهای فوتبال 
لیگ برتر باشگاه های کشور، عصر امروز دوشنبه با 
برگزاری دیدار دو تیم فوتبال پرســپولیس و گسترش 
فولاد تبریز در ورزشــگاه آزادی به پایان رسید که این 
بازی با برتری یک بر صفر سرخپوشان تهرانی همراه 
شــد. جری بنگتســون در دقیقه 34 گل برتری تیم 
ســرخپوش تهرانی را به ثمر رساند. پرسپولیس با این 
برد ۲۲ امتیازی شــد و از رده نهم به رده ششم رسید 
و اختلافش با استقلال خوزستان صدرنشین را به 5 
امتیاز کاهش داد. گســترش فولاد هم با همان ۲0 

امتیاز قبلی به رده هشتم سقوط کرد.

 رویارویی بارسلونا 
با آرسنال

قرعه کشــی مرحلــه یک هشــتم نهایــی رقابتهای 
لیــگ قهرمانان اروپا امروز دوشــنبه در شــهر نیون 
ســوئیس برگزار شد و شــانزده تیم باقیمانده رقیبان 
خود را شــناختند. قرعه کشــی مرحله یک هشــتم 
نهایــی رقابتهــای لیــگ قهرمانــان اروپــا انجــام 
شــد و تیم های مدعــی بایــرن مونیــخ و یوونتوس 
 در یکــی از ســخت ترین قرعه هــا رو در روی هــم 

قرار گرفتند.
برنامه مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات به شرح 

زیر است:
* خنت بلژیک - ولفسبورگ آلمان

* رم ایتالیا - رئال مادرید اسپانیا
* پاری سن ژرمن فرانسه - چلسی انگلیس

* آرسنال انگلیس - بارسلونا اسپانیا
* یوونتوس ایتالیا - بایرن مونیخ آلمان

* پی اس وی آیندهوون هلند - اتلتیکومادرید اسپانیا
* بنفیکا پرتغال - زنیت روسیه

* دیناموکیف اوکراین - منچسترسیتی انگلیس

ندود: شکست دادن بایرن 
غیرممکن نیست

یوونتــوس و بایــرن مونیــخ یکــی از جــذاب ترین 
دیدارهای مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان را برگزار 

خواهند کرد. 
یووه که فصل گذشته تا فینال چمپیونزلیگ نیز بالا 
آمد و در نهایت مغلوب بارســلونا شــد، حال به حکم 
قرعه باید در یک هشتم لیگ قهرمانان فصل جاری 

با بایرن مونیخ قدرتمند روبرو شود. 
پاول نــدود، مدیــر ورزشــی یوونتوس در پاســخ به 
ســوال خبرنگاران در مــورد این قرعه گفــت:" این 
قرعه البته می توانســت بهتر از اینها برای ما باشــد 
 ولی ما با یکی از دشــوارترین حریفــان ممکن روبرو 

شده ایم. 
ما به دشــواری توانتیم به یک هشتم برسیم چون در 
گروه پیچیده ای قرار داشتیم و حالا باید با بایرن روبرو 
شــویم. بایرن حریف سختی اســت ولی من به یووه 
ایمان دارم و مطمئنم که تا روز آن مســابقه، وضعیت 
ما بهتر از حالا خواهد بود. هیچ تیمی شکست ناپذیر 
نیســت و ما می توانیم بایرن را مغلوب کرده و به یک 

چهارم برویم."

 واکنش آرسنالی ها 
به قرعه بارسلونا

آرســنال که به ســختی توانســته بود به یک هشتم 
لیگ قهرمانان برســد، حــالا باید در ایــن مرحله با 
بارســلونا، مدافع عنوان قهرمانی روبرو شــود. در 9 
ســال اخیر این برای چهارمین بار اســت که آرسنال 
و بارســلونا در لیگ قهرمانان باهم رودررو می شوند 
 که ایــن مصاف ها بــا موفقیت بارســا همــراه بوده 
است.  دیوید مایلز، معاون باشگاه آرسنال، در واکنش 
به قرعه دشواری که نصیب آرسنال شد چنین گفت:" 
ما مفتخریم که در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان 
حضور داریــم.  پس از پیــروزی درخشــان در آتن و 
صعود به این مرحله، امیدوار بودیم قرعه آســان تری 

نصیب ما شود. 
خانواده ام به من گفته بودند که اگر آرسنال به بارسلونا 
برخورد کرد ،به خانه برنگردم. ما صدرنشین لیگ برتر 
هســتیم و تا فوریه و مارس، چند تن از مصدومان ما 
بهبود پیدا خواهند کرد. امیدوارم با قدرت کامل برابر 

بارسلونا قرار بگیریم."

عقاب فراموش نشدنی
امروز سالروز تولد ناصر حجازی، بازیکن، کاپیتان و مربی فقید 
باشگاه استقلال تهران است. کسی که بی شک اسطوره واقعی 

این باشــگاه است و خیل زیاد طرفدرانش از او و منشش به 
عنــوان "مکتب حجازی" یــاد می کنند. همزمان با 

ســالروز تولد اســطوره فراموش نشدنی آبی ها 
فیلم مســتند "من ناصر حجازی هستم" که 

چند سالی است در دست ساخت است در 
جشنواره فیلم مستند حقیقت اکران شد. 

فیلمی که با استقبال فراوان هواداران 
حجازی همراه بود و جشــنواره سینما 
حقیقت یکی از شلوغ ترین شب هایش 
را پشت سر گذاشت. با این حال و تنها 
یــک روز بعــد از اکران ایــن فیلم خبر 

رسیده که با شکایت امیرقلعه نویی اکران 
این فیلم متوقف شده است.

پرسپولیس جزایری؟
شهرام جزایری؛ از تکذیب تا تایید درخواست خرید پرسپولیس

فهرست محرومان کشتی جهان نشان می دهد که ایران 
بیشترین خسارت را از بابت دوپینگ در کشتی دیده است. 
دوپینگ در رشــته ها ی قدرتی بیشــتر از ســایر ورزش ها 
به چشــم می خورد که در ورزش کشــتی، ایران بیشترین 
قربانــی را داده اســت. با نگاهــی به ســوابق دوپینگ در 
کشتی جهان مشاهده می کنیم که از بین پنج ورزشکاری 
که برای همیشه به خاطر دوپینگ محروم شده اند سه نفر 

ایرانی هستند.
همچنین در بین 19 ورزشکاری که در حال حاضر به خاطر 
دوپینگ به مدت دو یا چهار ســال محروم هستند، ایران 
یک نماینده دارد که البته شــاخص ترین چهره در بین این 

19 کشتی گیر محروم است.
علیرضا غریبی، امیر علی اکبری و طالب نعمت پور ســه 
چهره شاخص کشــتی فرنگی ایران بودند که به خاطر دو 
بار ارتــکاب به دوپینگ برای همیشــه از حضور در ورزش 
محروم شدند. دو کشتی گیر دیگری که به خاطر دوپینگ با 
محرومیت مادام العمر مواجه شدند، هارون دوغان، چهره 
شاخص ترکیه و همچنین یک کشتی گیر آرژانتینی است 
که این آمار نشان می دهد ایران بیشترین ضربه را از پدیده 

دوپینگ در کشتی جهان خورده است.
اخیرا محمد حســین محمدیان، دارنده مدال برنز جهان 

و کشــتی گیر جوان و خوش آتیه که می توانست جانشین 
مناسبی برای رضا یزدانی در تیم  ملی باشد، با محرومیت 
چهار ســاله مواجه شده اســت. هر چند که گفته می شود 
این کشــتی گیر برای مداوای پای آســیب دیــده اش نزد 
پزشــک رفته و به خاطر مصرف داروهای تجویز شــده از 
سوی پزشک با محرومیت مواجه شده است، اما همه این 

حرف ها نمی تواند توجیه قابل قبولی باشد.
در شــرایطی که فدراسیون کشتی در سال های اخیر عزم 
جدی بــرای مبارزه با دوپینگ داشــته و بــا آزمایش های 
ســلامت که همواره از کشتی گیر ان می گیرد و خیلی ها را 
هم به صورت محرمانه با تنبیه مواجه کرده، مواجه شدن 
با محرومیت های ســنگین به خاطر چنین مسائل پیش پا 

افتاده ای به هیچ وجه قابل قبول نیســت که بیش از همه 
خود کشتی گیر مقصر است؛ آن هم کشتی گیری که سابقه 
کســب مدال جهانی دارد و می توانست یکی از نمایندگان 

ایران در المپیک باشد.
زمانــی که حتی مصرف مســکن برای ســردرد و یا آمپول 
بتامتازون که به بیماران عادی دائم تجویز می شود دوپینگ 
به حساب می آید اقدام کشــتی گیران در درمان و مصرف 
دارو آن هم بــدون در جریان گذاشــتن کمیته  پزشــکی 

فدراسیونشان گناهی نابخشودنی است.
به نظر می رســد جدا از تلاش فدراســیون کشــتی برای 
مبارزه با دوپینگ خود کشتی گیر ان پیش از هر کسی این 
مســئولیت را بر گردن دارند تا مراقــب چنین موضوعاتی 
باشــند تا هم به خود و هم به اعتبــار ورزش ایران در ابعاد 
بین المللــی لطمه وارد نکنند. دوپینگ به ویژه در ســنین 
کم شاید بتواند یک ورزشــکار را حتی تا حد ملی برساند اما 
با توجه به پیشــرفت های صــورت گرفته در آزمایش های 
دوپینگ، رســیدن به مدال و موفقیــت با دوپینگ محال 
است و بیشترین ضربه را خود ورزشکار خواهد خورد. پس 
ضروری اســت کشــتی گیران از ابتدا و از سن کم درست 
آموزش دیده و مربیان رده های نوجوانان و جوانان عواقب 

دوپینگ را به چهره های نوپا گوشزد کنند.

ایران بزرگترین قربانی دوپینگ در کشتی جهان

ورزش


